
 
 

UCHWAŁA NR LVI.437.2022 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY-ZDROJU 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwaly budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.: Dz.U. z 2022 r., poz. 583, 1005,1079 ) oraz art. 89 ust. 1 pkt. 2  
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r, poz. 305 );- 
Rada Miejska w Krynicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2022 rok o kwotę 20.939.700,28 zł oraz dokonuje się zmian, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) Zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 9.240.820,28 zł., 

2) Zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 11.698.880,00 zł. 

§ 2. 1. Zmniejszenie wydatków budżetu na 2022 r. o kwotę 27.203.440,05 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 obejmują; 

1) Zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 7.594.996,16 zł, 

a) w tym w zakresie wydatków bieżących jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 1.103.116,16 zł, 
z tego: 

-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zmniejszenie o kwotę 354.590,16 zł., 

-  zmniejszanie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych –                                            
748.526,00 zł., 

b) zwiększenie dotacji na zadania bieżące o kwotę – 49.120,00 zł., 

c) zmniejszenie świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 6.267.290,00 zł., 

d) zmniejszenie wydatków na programy finansowane  udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę – 673.710,00 zł 

d) zwiększenie wydatków na obsługę długu o kwotę 400.000,00 zł. 

2) Zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 19.608.443,89 zł. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki majątkowe budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. W wyniku dokonanych zmian zmniejsza się deficyt o kwotę 6.263.739,77 zł., zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2022 r.

Poz. 9105



2. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę  6.278.309,77 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 14.570,00 zł.,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.   

§ 5. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica-Zdrój w 2022 roku, 
określone załącznikiem Nr 10 do uchwały budżetowej Nr XLV.344.2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. oraz po 
zmianach dokonanych Uchwała Nr XLVI.348.2022 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia                        
14 lutego 2022 r. , Uchwałą Nr XLIX.376.2022 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 28 kwietnia 2022 r., 
Uchwałą Nr L.384.2022 Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 15 czerwca 2022 r., Uchwałą Nr LI.395.2022 
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju z dnia 28 lipca 2022 r., Uchwałą Nr LIV.413.2022.2022 Rady Miejskiej 
w Krynicy-Zdroju z dnia 21 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 967.2022 r. Burmistrza Krynicy-Zdroju 
z dnia 31 maja 2022 r, Zarządzeniem Nr 984.2022 r. Burmistrza Krynicy-Zdroju z dnia 30 czerwca 2022 r., 
Zarządzeniem Nr 999.2022 r. Burmistrza Krynicy-Zdroju z dnia 29 lipca 2022 r., Zarządzeniem 
Nr 1015.2022 r. Burmistrza Krynicy-Zdroju z dnia 31 sierpnia 2022 r., Zarządzeniem Nr 1033.2022 r. 
Burmistrza Krynicy-Zdroju z dnia 30 września 2022 r., Zarządzeniem Nr 1055.2022 r. Burmistrza Krynicy-
Zdroju z dnia 31 października 2022 r., Zarządzeniem Nr 1087.2022 r. Burmistrza Krynicy-Zdroju z dnia 
30 listopada 2022 r oraz niniejszą uchwałą, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się dotację celową dla Biblioteki Publicznej w Krynicy-Zdroju o kwotę 50.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Dokonuje się zmian w wykazie programów i projektów realizowanych w 2022 roku z udziałem 
środków zagranicznych niepodlegających zwrotowi, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zwiększa się dochody i wydatki związane z wykonywaniem zadań realizowanych na podstawie 
porozumień zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na 2022 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały 

§ 9. Budżet gminy na 2022 rok po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą wynosi: 

1. Dochody budżetu – 140.884.148,66 zł,w tym: 

1) dochody bieżące: 120.595.439,10 zł, 

2) dochody majątkowe: 20.288.709,56 zł. 

2. Wydatki budżetu – 149.057.453,93 zł,z tego; 

1) Wydatki bieżące – 122.810.862,17 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 82.736.779,05 zł, z czego: 

-    wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 40.847.585,73 zł, 

-    wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych – 41.889.193,32 zł, 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 12.292.663,43 zł, 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 23.128.005,87 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 
2.888.413,82 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.765.000,00 zł. 

2)  Wydatki majątkowe budżetu na inwestycje i zakupy inwestycyjne – 26.246.591,76 zł, z tego na programy 
finansowane z pomocy zagranicznej – ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
8.832.594,59 zł. 

3. Deficyt budżetu – 8.173.305,27 zł. 

4. Przychody budżetowe – 11.960.135,27 zł. 

5. Rozchody budżetowe – 3.786.830,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krynicy – Zdroju. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9105



§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

 
 

Irena Weber-Grelecka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9105



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LVI.437.2022
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

020 0,00 122,00

0,00 122,00

400 -5 600,00 26 000,00

0,00 26 000,00

-5 600,00 0,00

600 -160 000,00 42 084,72

-160 000,00 0,00

0,00 8 290,00

0,00 33 794,72

700 -134 880,00 204 700,00

0,00 20 000,00

-121 480,00 0,00

0,00 700,00

0,00 87 000,00

0,00 74 000,00

-6 000,00 0,00

-7 400,00 8 000,00

0,00 15 000,00

710 -15 000,00 0,00

-15 000,00 0,00

750 -1 514 510,00 142 000,00

3 4 7

bieżące

Leśnictwo 37 230,00 37 352,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(4+5+6)

2

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 870,00 992,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 833 800,00 5 854 200,00

1 014 200,00 896 284,72

0830 Wpływy z usług 5 823 800,00 5 849 800,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
850 000,00 690 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 4 400,00

Transport i łączność

3 987 240,00 4 057 060,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 18 290,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 158 240,00 178 240,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego

151 200,00 184 994,72

Gospodarka mieszkaniowa

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 420 000,00 298 520,00

0630

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat 

uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

0,00 700,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 933 000,00 3 020 000,00

0830 Wpływy z usług 197 000,00 271 000,00

70 102,00 55 102,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,00 19 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 59 000,00 59 600,00

0830 Wpływy z usług 70 000,00 55 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 115 000,00 130 000,00

Działalność usługowa

Administracja publiczna 3 192 599,23 1 820 089,23

DOCHODY BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9105



-1 514 500,00 0,00

0,00 4 800,00

0,00 135 000,00

0,00 2 200,00

-1 287 000,00 0,00

-227 500,00 0,00

-10,00 0,00

754 0,00 37 265,00

0,00 37 265,00

756 -1 184 000,00 246 067,00

-650 000,00 0,00

-4 000,00 1 000,00

0,00 13 100,00

-40 000,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 90 000,00

-400 000,00 0,00

-90 000,00 0,00

0,00 75 000,00

0,00 800,00

0,00 30 000,00

0,00 57,00

0,00 16 010,00

0,00 100,00

758 -5 722 300,00 12 672,00

0,00 135 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 714 500,00 1 200 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 300,00 5 500,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
14 000,00 18 800,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek

2008

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

2 307 000,00 1 020 000,00

2009

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

407 500,00 180 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

40,00 30,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 128 145,50 165 410,50

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

45 295 332,34 44 357 399,34

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 145,00 45 410,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 16 100 000,00 15 450 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 57 000,00 54 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 141 646,00 154 746,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 336 000,00 296 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
43 000,00 63 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 350 000,00 440 000,00

1 000,00 1 800,00

0390
Wpływy z opłaty uzdrowiskowej, pobieranej w gminach 

posiadających status gminy uzdrowiskowej
7 500 000,00 7 100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
350 000,00 260 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00 60 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 745 000,00 1 820 000,00

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 57,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
105 220,00 121 230,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 304,00 404,00

Różne rozliczenia 31 471 710,46 25 762 082,46

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9105



-5 722 300,00 0,00

0,00 12 672,00

801 -94 020,00 91 482,00

0,00 26,00

-1 800,00 14 800,00

-29 900,00 27 400,00

0,00 126,00

-33 570,00 7 000,00

-12 150,00 30 930,00

0,00 800,00

-16 600,00 10 400,00

851 -1 960,00 0,00

-1 960,00 0,00

852 -14 363,00 10 620,00

-3 000,00 0,00

-1 000,00 0,00

0,00 10 570,00

-10 363,00 0,00

0,00 50,00

853 -511 300,00 0,00

0,00 0,00

-511 300,00 0,00

854 0,00 38 160,00

0,00 38 160,00

855 -55 000,00 5 400,00

2 475 970,59 2 473 432,59

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

9 144 300,00 3 422 000,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów

0,00 26,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 617 424,00 16 630 096,00

Oświata i wychowanie

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 97 800,00 110 800,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
368 300,00 365 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 126,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

128 200,00 101 630,00

0830 Wpływy z usług 527 800,00 546 580,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 800,00

4 009 938,53 4 006 195,53

0970 Wpływy z różnych dochodów 316 775,00 310 575,00

Ochrona zdrowia 3 000,00 1 040,00

0830 Wpływy z usług 90 000,00 87 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

3 000,00 1 040,00

Pomoc społeczna

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 000,00 24 570,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

131 200,00 120 837,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

160,00 210,00

111 634,00 149 794,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 838 737,82 3 327 437,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

679 673,82 679 673,82

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 38 160,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 609 060,00 2 097 760,00

Edukacyjna opieka wychowawcza

Rodzina 14 477 433,41 14 427 833,41

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9105



-11 000,00 0,00

-44 000,00 0,00

0,00 3 000,00

0,00 2 400,00

900 -128 860,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 1 500,00

-118 000,00 0,00

0,00 2 500,00

-5 000,00 0,00

-5 000,00 0,00

-860,00 0,00

926 -580 300,00 20 700,00

-280 000,00 0,00

-300 000,00 0,00

0,00 700,00

0,00 20 000,00

-300,00 0,00

razem: -10 122 093,00 881 272,72

-1 514 500,00 0,00

010 -4 300,00 0,00

-4 300,00 0,00

020 0,00 115 300,00

0,00 115 300,00

600 -250 000,00 0,00

-250 000,00 0,00

630 -65 790,00 0,00

-65 790,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 19 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 136 100,00 92 100,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

81 705,00 84 705,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
0,00 2 400,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 808 025,40 11 683 165,40

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
4 000,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

21 500,00 21 500,00

0830 Wpływy z usług 7 091 290,00 6 973 290,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 500,00 8 000,00

1 490 500,00 930 900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 052,00 5 052,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 50 918,30 45 918,30

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

680 000,00 400 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 600,00 6 740,00

Kultura fizyczna

0830 Wpływy z usług 800 000,00 500 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 700,00

129 836 259,38 120 595 439,10

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 10 000,00 30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 415 673,82 1 901 173,82

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 200,00

bieżące

700 000,00 815 300,00

Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00 115 700,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 700 000,00 815 300,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 120 000,00 115 700,00

Leśnictwo

3 490 400,00 3 424 610,00

Transport i łączność 1 732 426,00 1 482 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 490 400,00 3 424 610,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

250 000,00 0,00

Turystyka

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9105



-60 750,00 0,00

-5 040,00 0,00

700 -615 580,00 14 590,00

-115 580,00 9 590,00

0,00 5 000,00

-500 000,00 0,00

-115 580,00 0,00

0,00 9 590,00

758 -10 899 500,00 0,00

-10 899 500,00 0,00

900 0,00 6 400,00

0,00 0,00

0,00 6 400,00

razem: -11 835 170,00 136 290,00

-181 370,00 9 590,00

-21 957 263,00 1 017 562,72

-1 695 870,00 9 590,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 222 000,00 3 161 250,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

268 400,00 263 360,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 515 481,43 10 914 491,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 578 181,43 3 472 191,43

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego w prawo własności
30 000,00 35 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
7 100 000,00 6 600 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

3 240 577,86 3 124 997,86

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

337 603,57 347 193,57

722 400,00 728 800,00

Różne rozliczenia 10 910 516,13 11 016,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

694 400,00 694 400,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
10 899 500,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

161 823 848,94 140 884 148,66

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 28 000,00 34 400,00

majątkowe 31 987 589,56 20 288 709,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 636 021,25 9 949 741,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 220 347,43 8 048 567,43

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9105



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LVI.437.2022

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

431 186,10 431 186,10 431 186,10 0,00 431 186,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 940,00 -38 940,00 -38 940,00 0,00 -38 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 246,10 392 246,10 392 246,10 0,00 392 246,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

429 986,10 429 986,10 429 986,10 0,00 429 986,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 940,00 -38 940,00 -38 940,00 0,00 -38 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 046,10 391 046,10 391 046,10 0,00 391 046,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 180,00 -25 180,00 -25 180,00 0,00 -25 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 820,00 131 820,00 131 820,00 0,00 131 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 180,00 -25 180,00 -25 180,00 0,00 -25 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 820,00 131 820,00 131 820,00 0,00 131 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 371 948,44 6 830 848,44 6 830 848,44 0,00 6 830 848,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 541 100,00 14 541 100,00 0,00 0,00

-11 028 904,72 -350 484,72 -350 484,72 0,00 -350 484,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 678 420,00 -10 678 420,00 0,00 0,00

35 244,72 35 244,72 35 244,72 1 450,00 33 794,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 378 288,44 6 515 608,44 6 515 608,44 1 450,00 6 514 158,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 862 680,00 3 862 680,00 0,00 0,00

386 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 600,00 386 600,00 0,00 0,00

-232 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -232 700,00 -232 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 900,00 153 900,00 0,00 0,00

295 800,00 175 800,00 175 800,00 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-36 714,72 -33 794,72 -33 794,72 0,00 -33 794,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 920,00 -2 920,00 0,00 0,00

33 794,72 33 794,72 33 794,72 0,00 33 794,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 880,00 175 800,00 175 800,00 0,00 175 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 080,00 117 080,00 0,00 0,00

8 672 036,10 3 685 036,10 3 685 036,10 0,00 3 685 036,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 987 000,00 4 987 000,00 0,00 0,00

-2 085 900,00 -301 000,00 -301 000,00 0,00 -301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 784 900,00 -1 784 900,00 0,00 0,00

1 450,00 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 587 586,10 3 385 486,10 3 385 486,10 1 450,00 3 384 036,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 202 100,00 3 202 100,00 0,00 0,00

4 225 512,34 1 126 512,34 1 126 512,34 0,00 1 126 512,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 099 000,00 3 099 000,00 0,00 0,00

-2 887 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 887 000,00 -2 887 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 338 512,34 1 126 512,34 1 126 512,34 0,00 1 126 512,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 000,00 212 000,00 0,00 0,00

6 007 000,00 58 500,00 58 500,00 0,00 58 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 948 500,00 5 948 500,00 0,00 0,00

-5 779 340,00 -8 440,00 -8 440,00 0,00 -8 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 770 900,00 -5 770 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

227 660,00 50 060,00 50 060,00 0,00 50 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 600,00 177 600,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 250,00 -7 250,00 -7 250,00 0,00 -7 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 250,00 13 250,00 13 250,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2022 ROK

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60019 Płatne parkowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60020

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60011 Drogi publiczne krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60013

Drogi publiczne 

wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
02001 Gospodarka leśna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 9105



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

326 350,25 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 350,25 253 350,25 0,00 0,00

-228 900,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 200,00 -201 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 450,25 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 150,25 52 150,25 0,00 0,00

326 350,25 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 350,25 253 350,25 0,00 0,00

-228 900,00 -27 700,00 -27 700,00 0,00 -27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -201 200,00 -201 200,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 450,25 45 300,00 45 300,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 150,25 52 150,25 0,00 0,00

15 722 027,01 3 430 859,51 3 420 859,51 4 000,00 3 416 859,51 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 291 167,50 12 291 167,50 0,00 0,00

-2 347 507,89 -62 429,00 -52 729,00 -400,00 -52 329,00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 -2 285 078,89 -2 285 078,89 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 388 519,12 3 382 430,51 3 382 130,51 3 600,00 3 378 530,51 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 006 088,61 10 006 088,61 0,00 0,00

14 365 944,75 2 074 777,25 2 064 777,25 0,00 2 064 777,25 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 12 291 167,50 12 291 167,50 0,00 0,00

-2 345 107,89 -60 029,00 -50 329,00 0,00 -50 329,00 0,00 -9 700,00 0,00 0,00 0,00 -2 285 078,89 -2 285 078,89 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 034 836,86 2 028 748,25 2 028 448,25 0,00 2 028 448,25 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 10 006 088,61 10 006 088,61 0,00 0,00

1 356 082,26 1 356 082,26 1 356 082,26 4 000,00 1 352 082,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 -400,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 353 682,26 1 353 682,26 1 353 682,26 3 600,00 1 350 082,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

554 000,00 554 000,00 554 000,00 1 000,00 553 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-47 700,00 -47 700,00 -47 700,00 -1 000,00 -46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 300,00 506 300,00 506 300,00 0,00 506 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 1 000,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 -1 000,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 000,00 181 000,00 181 000,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 000,00 344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 700,00 -18 700,00 -18 700,00 0,00 -18 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 300,00 325 300,00 325 300,00 0,00 325 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 522 966,80 23 081 916,80 19 695 266,80 16 761 522,83 2 933 743,97 47 200,00 508 200,00 2 831 250,00 0,00 0,00 441 050,00 441 050,00 0,00 0,00

-897 779,16 -895 834,16 -221 244,16 -126 544,16 -94 700,00 -880,00 0,00 -673 710,00 0,00 0,00 -1 945,00 -1 945,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 639 187,64 22 200 082,64 19 488 022,64 16 634 978,67 2 853 043,97 46 320,00 508 200,00 2 157 540,00 0,00 0,00 439 105,00 439 105,00 0,00 0,00

710 784,08 710 784,08 710 784,08 624 384,11 86 399,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

704 784,08 704 784,08 704 784,08 618 384,11 86 399,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 500,00 240 500,00 24 500,00 0,00 24 500,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 700,00 -11 700,00 -11 700,00 0,00 -11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 800,00 228 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 671 758,72 16 511 758,72 16 296 758,72 14 519 428,72 1 777 330,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

-175 489,16 -173 544,16 -173 544,16 -116 844,16 -56 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 945,00 -1 945,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 506 269,56 16 348 214,56 16 133 214,56 14 402 584,56 1 730 630,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 158 055,00 158 055,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71035 Cmentarze

po zmianach 0,00

przed zmianą 281 050,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 281 050,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
71004

Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 967 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 6 967 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00

przed zmianą 6 967 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 6 967 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
630 Turystyka

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 9105



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

450 400,00 450 400,00 403 200,00 5 000,00 398 200,00 47 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 880,00 -2 880,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

447 520,00 447 520,00 401 200,00 3 000,00 398 200,00 46 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 403 400,00 4 122 350,00 1 217 100,00 774 000,00 443 100,00 0,00 74 000,00 2 831 250,00 0,00 0,00 281 050,00 281 050,00 0,00 0,00

-701 710,00 -701 710,00 -28 000,00 -1 700,00 -26 300,00 0,00 0,00 -673 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 705 690,00 3 424 640,00 1 193 100,00 772 300,00 420 800,00 0,00 74 000,00 2 157 540,00 0,00 0,00 281 050,00 281 050,00 0,00 0,00

1 525 181,85 1 352 041,85 1 323 041,85 659 870,00 663 171,85 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 173 140,00 173 140,00 0,00 0,00

-97 400,00 -81 100,00 -76 100,00 -55 400,00 -20 700,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -16 300,00 -16 300,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 437 781,85 1 280 941,85 1 256 941,85 604 470,00 652 471,85 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 156 840,00 156 840,00 0,00 0,00

496 171,06 465 171,06 450 171,06 44 000,00 406 171,06 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

-13 300,00 -13 300,00 -13 300,00 -4 300,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

492 871,06 461 871,06 446 871,06 39 700,00 407 171,06 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

721 510,79 699 370,79 685 370,79 615 870,00 69 500,79 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

-61 600,00 -61 600,00 -56 600,00 -51 100,00 -5 500,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

659 910,79 637 770,79 628 770,79 564 770,00 64 000,79 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 700,00 -3 700,00 -3 700,00 0,00 -3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00

-16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 300,00 -16 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

223 700,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 700,00 53 700,00 0,00 0,00

1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 365 000,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765 000,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 179 965,79 31 320 895,79 23 331 167,36 17 690 358,00 5 640 809,36 7 570 516,43 419 212,00 0,00 0,00 0,00 3 859 070,00 3 859 070,00 0,00 0,00

-3 280 900,00 -39 900,00 -39 900,00 0,00 -39 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 241 000,00 -3 241 000,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 899 865,79 31 281 795,79 23 292 067,36 17 690 358,00 5 601 709,36 7 570 516,43 419 212,00 0,00 0,00 0,00 618 070,00 618 070,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 281 050,00

przed zmianą 281 050,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

z tego: w tym:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Z tego:

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 9105



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

21 902 449,20 18 151 379,20 15 354 197,20 12 890 304,00 2 463 893,20 2 497 603,00 299 579,00 0,00 0,00 0,00 3 751 070,00 3 751 070,00 0,00 0,00

-3 241 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 241 000,00 -3 241 000,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 662 249,20 18 152 179,20 15 354 997,20 12 890 304,00 2 464 693,20 2 497 603,00 299 579,00 0,00 0,00 0,00 510 070,00 510 070,00 0,00 0,00

8 563 954,00 8 455 954,00 4 328 348,00 2 735 788,00 1 592 560,00 4 084 335,00 43 271,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

-9 100,00 -9 100,00 -9 100,00 0,00 -9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 554 854,00 8 446 854,00 4 319 248,00 2 735 788,00 1 583 460,00 4 084 335,00 43 271,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00

1 132 924,00 1 132 924,00 1 127 474,00 459 842,00 667 632,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 800,00 -30 800,00 -30 800,00 0,00 -30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102 124,00 1 102 124,00 1 096 674,00 459 842,00 636 832,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 569 355,13 1 569 355,13 1 507 055,13 521 823,00 985 232,13 20 000,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 680,00 -27 680,00 -27 680,00 0,00 -27 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 541 675,13 1 541 675,13 1 479 375,13 521 823,00 957 552,13 20 000,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 680,00 -2 680,00 -2 680,00 0,00 -2 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

320,00 320,00 320,00 0,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 958 996,53 8 053 996,53 5 120 946,36 2 864 155,52 2 256 790,84 0,00 2 933 050,17 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00

-242 353,00 -242 353,00 -155 763,00 -72 863,00 -82 900,00 0,00 -86 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 716 643,53 7 811 643,53 4 965 183,36 2 791 292,52 2 173 890,84 0,00 2 846 460,17 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00

1 190 700,00 1 190 700,00 1 190 700,00 0,00 1 190 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 000,00 -46 000,00 -46 000,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 700,00 1 144 700,00 1 144 700,00 0,00 1 144 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 805,62 52 805,62 52 805,62 0,00 52 805,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 805,62 51 805,62 51 805,62 0,00 51 805,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 290,41 347 290,41 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 336 890,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 400,00 -37 400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 890,41 309 890,41 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 299 890,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 017,20 256 017,20 19,93 0,00 19,93 0,00 255 997,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 590,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 427,20 253 427,20 19,93 0,00 19,93 0,00 253 407,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085213

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 905 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 905 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85131 Lecznictwo stomatologiczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 9105



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

601 597,64 601 597,64 600,00 0,00 600,00 0,00 600 997,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 600,00 -8 600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

592 997,64 592 997,64 0,00 0,00 0,00 0,00 592 997,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 080 391,84 2 080 391,84 1 850 870,32 1 483 495,00 367 375,32 0,00 229 521,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 600,00 -30 600,00 -30 600,00 -30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 049 791,84 2 049 791,84 1 820 270,32 1 452 895,00 367 375,32 0,00 229 521,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 222,89 421 222,89 413 522,89 385 862,89 27 660,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 800,00 -46 800,00 -42 800,00 -39 400,00 -3 400,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

374 422,89 374 422,89 370 722,89 346 462,89 24 260,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

248 160,00 248 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 160,00 213 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 574 685,33 1 669 685,33 416 862,00 163 791,00 253 071,00 0,00 1 252 823,33 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00

-30 363,00 -30 363,00 -30 363,00 -2 863,00 -27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 544 322,33 1 639 322,33 386 499,00 160 928,00 225 571,00 0,00 1 252 823,33 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00

13 210 201,99 12 983 035,99 767 126,17 175 336,00 591 790,17 0,00 11 536 236,00 679 673,82 0,00 0,00 227 166,00 227 166,00 0,00 0,00

-6 233 600,00 -6 233 600,00 -123 600,00 -101 233,00 -22 367,00 0,00 -6 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 976 601,99 6 749 435,99 643 526,17 74 103,00 569 423,17 0,00 5 426 236,00 679 673,82 0,00 0,00 227 166,00 227 166,00 0,00 0,00

13 210 201,99 12 983 035,99 767 126,17 175 336,00 591 790,17 0,00 11 536 236,00 679 673,82 0,00 0,00 227 166,00 227 166,00 0,00 0,00

-6 233 600,00 -6 233 600,00 -123 600,00 -101 233,00 -22 367,00 0,00 -6 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 976 601,99 6 749 435,99 643 526,17 74 103,00 569 423,17 0,00 5 426 236,00 679 673,82 0,00 0,00 227 166,00 227 166,00 0,00 0,00

554 421,00 554 421,00 21 274,00 16 793,00 4 481,00 270 827,00 262 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 160,00 38 160,00 38 160,00 0,00 38 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

542 581,00 542 581,00 59 434,00 16 793,00 42 641,00 270 827,00 212 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 634,00 231 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 231 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 160,00 38 160,00 38 160,00 0,00 38 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 794,00 219 794,00 38 160,00 0,00 38 160,00 0,00 181 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 648 718,41 14 648 718,41 1 042 640,71 669 740,54 372 900,17 0,00 13 606 077,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 595 118,41 14 595 118,41 989 040,71 672 140,54 316 900,17 0,00 13 606 077,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 307 586,35 7 307 586,35 111 324,65 15 988,00 95 336,65 0,00 7 196 261,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 277 586,35 7 277 586,35 81 324,65 15 988,00 65 336,65 0,00 7 196 261,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 227 166,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 227 166,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 905 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 905 000,00

przed zmianą 227 166,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 227 166,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85230

Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85220

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 9105



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

7 102 651,25 7 102 651,25 692 835,25 577 332,54 115 502,71 0,00 6 409 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 077 651,25 7 077 651,25 667 835,25 577 332,54 90 502,71 0,00 6 409 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 990,00 82 990,00 82 990,00 76 420,00 6 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 390,00 84 390,00 84 390,00 78 820,00 5 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 305 736,11 14 639 644,21 14 587 544,21 174 260,00 14 413 284,21 0,00 900,00 51 200,00 0,00 0,00 6 666 091,90 6 666 091,90 0,00 0,00

-3 266 000,00 -81 500,00 -81 500,00 -1 000,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 184 500,00 -3 184 500,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 181 736,11 14 700 144,21 14 648 044,21 173 260,00 14 474 784,21 0,00 900,00 51 200,00 0,00 0,00 3 481 591,90 3 481 591,90 0,00 0,00

11 552 997,00 6 511 655,00 6 511 655,00 0,00 6 511 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 041 342,00 5 041 342,00 0,00 0,00

-3 184 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 184 500,00 -3 184 500,00 0,00 0,00

142 000,00 142 000,00 142 000,00 0,00 142 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 510 497,00 6 653 655,00 6 653 655,00 0,00 6 653 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 842,00 1 856 842,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 500,00 -10 500,00 -10 500,00 0,00 -10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 886,12 622 786,12 622 786,12 4 500,00 618 286,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

774 886,12 621 786,12 621 786,12 3 500,00 618 286,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 100,00 153 100,00 0,00 0,00

1 166 517,03 741 517,13 741 517,13 0,00 741 517,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 999,90 424 999,90 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 096 517,03 671 517,13 671 517,13 0,00 671 517,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 424 999,90 424 999,90 0,00 0,00

6 258 108,82 4 098 208,82 258 208,82 15 300,00 242 908,82 3 835 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 159 900,00 2 159 900,00 0,00 0,00

-16 200,00 -16 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291 908,82 4 132 008,82 247 008,82 15 300,00 231 708,82 3 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 159 900,00 2 159 900,00 0,00 0,00

1 350 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 900,00 -9 900,00 -9 900,00 0,00 -9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 100,00 38 100,00 38 100,00 0,00 38 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600 108,82 515 208,82 210 208,82 15 300,00 194 908,82 300 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 084 900,00 2 084 900,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -1 300,00 0,00 -1 300,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 593 808,82 508 908,82 208 908,82 15 300,00 193 608,82 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 900,00 2 084 900,00 0,00 0,00

9 233 125,00 4 895 125,00 4 352 125,00 1 644 600,00 2 707 525,00 500 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 4 338 000,00 4 338 000,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 208 125,00 4 870 125,00 4 328 125,00 1 644 600,00 2 683 525,00 500 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 4 338 000,00 4 338 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92127

Działalność dotycząca 

miejsc pamięci narodowej 

oraz ochrony pamięci walk i 

męczeństwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90001

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 500 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 500 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

z tego: w tym:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

Z tego:

Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 9105



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

4 890 125,00 4 890 125,00 4 347 125,00 1 644 600,00 2 702 525,00 500 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 865 125,00 4 865 125,00 4 323 125,00 1 644 600,00 2 678 525,00 500 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 260 893,98 130 405 858,33 83 839 895,21 41 202 175,89 42 637 719,32 12 243 543,43 29 395 295,87 3 562 123,82 0,00 1 365 000,00 45 855 035,65 45 855 035,65 0,00 0,00

-27 915 044,77 -8 306 600,88 -1 359 720,88 -358 440,16 -1 001 280,72 -880,00 -6 272 290,00 -673 710,00 0,00 0,00 -19 608 443,89 -19 608 443,89 0,00 0,00

711 604,72 711 604,72 256 604,72 3 850,00 252 754,72 50 000,00 5 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 057 453,93 122 810 862,17 82 736 779,05 40 847 585,73 41 889 193,32 12 292 663,43 23 128 005,87 2 888 413,82 0,00 1 765 000,00 26 246 591,76 26 246 591,76 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 8 880 216,00

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 8 880 216,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 9105



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LVI.437.2022

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

dokonanych 

zmianach

1) Dochody ogółem 161 823 848,94 21 957 263,00 1 017 562,72 140 884 148,66

2) Wydatki ogółem 176 260 893,98 27 915 044,77 711 604,72 149 057 453,93

3) Wynik (deficyt - / nadwyżka +) -14 437 045,04 -5 957 781,77 305 958,00 -8 173 305,27 

4) Przychody budżetu 18 238 445,04 6 278 309,77 0,00 11 960 135,27

    w tym:

- przychody jednostek samorządu terytorialnego

z niewykorzystanych środków pieniężnych na

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z

rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w

odrębnych ustawach

9 112 151,91 5 129 734,71 0,00 3 982 417,20

z tego na realizację zadań:

~ budowę Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w

Bereście
3 500 000,00 3 241 000,00 259 000,00

~ Kurort Krynica - modernizacja płyty głównej

Deptaku w Krynicy-Zdroju
3 786 895,46 755 511,82 3 031 383,64

~ przebudowę i dostosowanie budynku byłego

gimnazjum do pełnienia funkcji budynku

centrum kulturalno-artystycznego

124 928,89 124 928,89 0,00

~ budowę Amfiteatru i rewitalizację Góry

Parkowej
143 910,00 143 910,00

~środki na realizację inwestycji wodno-

kanalizacyjnych
1 008 294,00 1 008 294,00 0,00

~na realizację zadania pn."Laboratoria

Przyszłości"
73 945,20 73 945,20

~środki na realizację zadań określonych w

programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych i przeciwdziałalnia

narkoamnii

474 178,36 474 178,36

- Przychody jednostek samorządu

terytorialnego z wynikających z rozliczenia

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanego z udziałem

tych środków

1 000 002,17 1 000 002,17 0,00

- Wolne środki, o których mowa w art.. 217

ust.2 pkt 6 ustawy
1 331 748,96 1 331 748,96

- Przychody ze sprzedaży innych papierów

wartościowych
6 000 000,00 6 000 000,00

- Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
794 542,00 148 572,89 645 969,11

5) Rozchody budżetu 3 801 400,00 14 570,00 0,00 3 786 830,00

    w tym:

    - spłata zaciągniętych kredytów bankowych 3 600 000,00 3 600 000,00

    - spłata zaciągniętych pożyczek 201 400,00 14 570,00 186 830,00

Kwota w złotych 

NAZWA

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY KRYNICA-ZDRÓJ NA 2022 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 9105



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LVI.437.2022
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju
z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 14 541 100,00 - 10 678 420,00

60011 386 600,00 - 232 700,00

6050 386 600,00 - 232 700,00

34 100,00 - 10 700,00

70 000,00 0,00

250 000,00 - 222 000,00

32 500,00 0,00

60013 120 000,00 - 2 920,00

6050 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

6630 20 000,00 - 2 920,00

20 000,00 - 2 920,00

60016 4 987 000,00 - 1 784 900,00

6050 3 392 000,00 - 189 900,00

142 000,00 0,00

185 000,00 - 185 000,00

3 051 000,00 - 4 900,00

14 000,00 0,00

6370 1 595 000,00 - 1 595 000,00

1 595 000,00 - 1 595 000,00

60017 3 099 000,00 - 2 887 000,00

6050 512 000,00 - 300 000,00

26 000,00 0,00

25 000,00 0,00

0,00 0,00

150 000,00 - 100 000,00

21 000,00 0,00

40 000,00 0,00

200 000,00 - 200 000,00

30 000,00 0,00

20 000,00 0,00

6370 2 587 000,00 - 2 587 000,00

787 000,00 - 787 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 3 862 680,00

Drogi publiczne krajowe 153 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 900,00

Budowa chodników i zatok autobusowych przy drodze 

krajowej nr 75 w Muszynce 
23 400,00

Budowa chodników przy drodze krajowej nr 75 w 

Tyliczu, Mochnaczce Niżnej i Mochnaczce Wyżnej 
70 000,00

Doświetlenie przejść dla pieszych na drogach krajowych 28 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dla budowy 

zatok autobusowych przy drodze krajowej nr 75 w 

Mochnaczce Wyżnej 

32 500,00

Drogi publiczne wojewódzkie 117 080,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej - Polany, 

Piorunka
100 000,00

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

17 080,00

Doświetlenie przejść dla pieszych droga wojewódzka w 

Krynicy-Zdroju
17 080,00

Drogi publiczne gminne 3 202 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 202 100,00

Budowa dróg publicznych 142 000,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kościuszki w Krynicy-

Zdroju
3 046 100,00

Przebudowa ulicy Wiejskiej w Krynicy-Zdroju 14 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
0,00

Modernizacja dróg publicznych w Krynicy-Zdroju 0,00

Drogi wewnetrzne 212 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 212 000,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-Zdroju 50 000,00

Budowa drogi gminnej ul.Kuriera Andrzeja Garbery w 

Tyliczu
26 000,00

Budowa kanalizacji deszczowej drogi wewnętrznej 

Krynica Wieś
25 000,00

Budowa parkingu zaporowego 0,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

chodnika przy drodze wewnętrznej bocznej od ul. 

Kraszewskiego w Krynicy-Zdroju

21 000,00

Przebudowa drogi Czyrna-Banica w Czyrnej 40 000,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Źródlanej (na Ogrody) w 

Krynicy-Zdroju
0,00

Wykonanie drogi wewnętrznej dz.ewid. nr 57 w Czyrnej 30 000,00

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej 

dz.ew.nr 57 - Fundusz sołecki Czyrna
20 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Modernizacja dróg wewnętrznych w Krynicy-Zdroju 0,00

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU NA ZADANIA INWESTYCYJNE I ZAKUPY 

INWESTYCYJNE GMINY KRYNICA - ZDRÓJ NA 2022 ROK 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 9105



1 800 000,00 - 1 800 000,00

60019 5 948 500,00 - 5 770 900,00

6050 691 000,00 - 570 900,00

439 000,00 - 318 900,00

252 000,00 - 252 000,00

6060 57 500,00 0,00

57 500,00 0,00

6370 5 200 000,00 - 5 200 000,00

3 750 000,00 - 3 750 000,00

1 450 000,00 - 1 450 000,00

630 253 350,25 - 201 200,00

63003 253 350,25 - 201 200,00

6050 53 350,25 - 1 200,00

53 350,25 - 1 200,00

6650 200 000,00 - 200 000,00

200 000,00 - 200 000,00

700 12 291 167,50 - 2 285 078,89

70005 12 291 167,50 - 2 285 078,89

6050 1 566 767,50 - 135 078,89

32 717,50 0,00

13 000,00 0,00

0,00 0,00

18 450,00 0,00

298 000,00 - 124 928,89

1 075 200,00 0,00

52 900,00 - 10 150,00

61 500,00 0,00

15 000,00 0,00

6057 1 715 000,00 0,00

215 000,00 0,00

1 500 000,00 0,00

6059 5 252 000,00 0,00

4 114 000,00 0,00

1 138 000,00 0,00

6060 3 733 400,00 - 2 150 000,00

1 870 000,00 - 300 000,00

1 850 000,00 - 1 850 000,00

13 400,00 0,00

6660 24 000,00 0,00

24 000,00 0,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Źródlanej (na Ogrody) w 

Krynicy-Zdroju
0,00

Płatne parkowanie 177 600,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 100,00

Budowa parkingu zaporowego 120 100,00

Modernizacja parkingu publicznego przy ulicy Ebersa w 

Krynicy-Zdroju
0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
57 500,00

Zakup parkometrów 57 500,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
0,00

Budowa parkingu zaporowego 0,00

Modernizacja parkingu publicznego przy ulicy Ebersa w 

Krynicy-Zdroju
0,00

Turystyka 52 150,25

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 52 150,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52 150,25

Montaż lamp solarnych na ścieżce rowerowej 

VELOKRYNICA Dolna Krynica 
52 150,25

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00

Wpłata na rzecz Związku Gmin Krynicko-Popradzkich 

na rozbudowę tras rowerowych 
0,00

Gospodarka mieszkaniowa 10 006 088,61

Modernizacja  Domu Ludowego w Polanach 13 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 006 088,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 431 688,61

Budowa placu zabaw na Osiedlu Źródlana w Krynicy-

Zdrój
32 717,50

Modernizacja placu zabaw w Tyliczu 0,00

Montaż przyłącza energetycznego na płycie Deptaku 

przy Nowym Domu Zdrojowym w Krynicy-Zdroju
18 450,00

Przebudowa i dostosowanie budynku byłego gimnazjum 

do pełnienia funkcji budynku centrum kulturalno- 

artystycznego

173 071,11

Rozbudowa ogrodów tematycznych na Górze Parkowej 

w Krynicy-Zdroju
1 075 200,00

Wykonanie bezpieczniej nawierzchni na placu zabaw 

przy ul. Granicznej 
42 750,00

Wykonanie instalacji przeciwpożarowej w budynku 

gminnym przy ulicy Szkolnej w Krynicy-Zdroju
61 500,00

Wykonanie projektu budowlanego na budowe, 

przebudowę klatki schodowej w Domu Ludowym w 

Polanach - Fundusz Sołecki Polany

15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 715 000,00

Kurort Krynica - modernizacja płyty głównej Deptaku w 

Krynicy-Zdroju
215 000,00

Ogród Żywiołów - Nowa przestrzeń przyrodniczo-

uzdrowiskowa na Górze Parkowej w Krynicy Zdroju 
1 500 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 252 000,00

Kurort Krynica - modernizacja płyty głównej Deptaku w 

Krynicy-Zdroju
4 114 000,00

Ogród Żywiołów - Nowa przestrzeń przyrodniczo-

uzdrowiskowa na Górze Parkowej w Krynicy Zdroju 
1 138 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1 583 400,00

Wykup gruntów 1 570 000,00

Zakup budynku dworca PKP 0,00

Zakup i montaż bujaka na placu zabaw na osiedlu 

Tysiąclecia w Krynicy-Zdrou
13 400,00

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

24 000,00

Zwrot dotacj na realizacje zadania- KURORT KRYNICA- 

Polana Janówka
24 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 9105



750 441 050,00 - 1 945,00

75023 160 000,00 - 1 945,00

6050 160 000,00 - 1 945,00

160 000,00 - 1 945,00

75095 281 050,00 0,00

6060 0,00 0,00

0,00 0,00

6068 194 200,00 0,00

194 200,00 0,00

6069 86 850,00 0,00

86 850,00 0,00

754 173 140,00 - 16 300,00

75404 50 000,00 0,00

6170 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

75412 31 000,00 0,00

6050 31 000,00 0,00

15 000,00 0,00

16 000,00 0,00

75416 22 140,00 0,00

6060 22 140,00 0,00

22 140,00 0,00

75495 70 000,00 - 16 300,00

6050 70 000,00 - 16 300,00

70 000,00 - 16 300,00

801 3 859 070,00 - 3 241 000,00

80101 3 751 070,00 - 3 241 000,00

6050 3 751 070,00 - 3 241 000,00

3 500 000,00 - 3 241 000,00

160 000,00 0,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00

0,00 0,00

11 070,00 0,00

80104 108 000,00 0,00

6050 108 000,00 0,00

108 000,00 0,00

852 905 000,00 0,00

85295 905 000,00 0,00

6057 211 500,00 0,00

211 500,00 0,00

6059 693 500,00 0,00

693 500,00 0,00

853 227 166,00 0,00

Administracja publiczna 439 105,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 055,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Zakup i montaż witacza przy ul. Słotwińskiej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 158 055,00

Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku Urzędu 

Miejskiego w Krynicy-Zdroju
158 055,00

Pozostała działalność 281 050,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
194 200,00

Wielofunkcyjna scena z możliwością użytkowania 

zewnętrznego i wewnętrznego na potrzeby Labolatorium 

DIALOGU

194 200,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
86 850,00

Wielofunkcyjna scena z możliwością użytkowania 

zewnętrznego i wewnętrznego na potrzeby Labolatorium 

DIALOGU

86 850,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
156 840,00

Komendy wojewódzkie Policji 50 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
50 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 31 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 000,00

Budowa remizy OSP Czyrna 15 000,00

Budowa remizy OSP w Tyliczu 16 000,00

Straż gminna (miejska) 22 140,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
22 140,00

Zakup oprogramowania System Obsługi Interwencji i 

Mandatów dla Straży Miejskiej
22 140,00

Pozostała działalność 53 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 700,00

Rozbudowa monitoringu wizyjnego miasta 53 700,00

Oświata i wychowanie 618 070,00

Szkoły podstawowe 510 070,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 070,00

Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Bereście 259 000,00

Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej w Tyliczu 160 000,00

Projekt boiska szkolnego 0,00

Przedszkola 108 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 108 000,00

Przebudowa i rozbudowa wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą budynku Szkoły Podstawowej w Piorunce
80 000,00

Wykonanie projektu budowy szkoły w Mochnaczce 

Wyżnej - Fundusz sołecki Mochnaczka Wyżna
0,00

Zakup klimatyzatorów 11 070,00

Rozbudowa i przebudowa budynku Przedszkla 

Gminnego  Nr 2 w Krynicy-Zdroju 
108 000,00

Pomoc społeczna 905 000,00

Pozostała działalność 905 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 500,00

Utworzenie placówki wsparcia dziennego w Bereście 211 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 500,00

Utworzenie placówki wsparcia dziennego w Bereście 693 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 227 166,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 9105



85395 227 166,00 0,00

6067 227 166,00 0,00

227 166,00 0,00

900 6 666 091,90 - 3 184 500,00

90001 5 041 342,00 - 3 184 500,00

6050 1 881 542,00 - 67 000,00

1 881 542,00 - 67 000,00

6060 42 300,00 0,00

42 300,00 0,00

6370 3 117 500,00 - 3 117 500,00

3 117 500,00 - 3 117 500,00

90004 153 100,00 0,00

6050 106 500,00 0,00

61 500,00 0,00

45 000,00 0,00

6060 46 600,00 0,00

11 600,00 0,00

35 000,00 0,00

90005 530 000,00 0,00

6230 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6237 500 000,00 0,00

500 000,00 0,00

90015 516 650,00 0,00

6050 516 650,00 0,00

13 600,00 0,00

470 000,00 0,00

23 050,00 0,00

10 000,00 0,00

90095 424 999,90 0,00

6050 230 000,00 0,00

80 000,00 0,00

150 000,00 0,00

6060 194 999,90 0,00

11 599,90 0,00

13 400,00 0,00

170 000,00 0,00

921 2 159 900,00 0,00

92116 75 000,00 0,00

6220 75 000,00 0,00

75 000,00 0,00

92195 2 084 900,00 0,00

Pozostała działalność 227 166,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
227 166,00

Cyfrowa Gmina- rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU
227 166,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 481 591,90

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 856 842,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 814 542,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej 

będacej w zarządzaniu ZWiK
1 814 542,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
42 300,00

Zakup samochodu 42 300,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
0,00

Modernizacja obiektów i sieci wodno-kanalizacyjnej 

będacej w zarządzaniu ZWiK
0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 153 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 500,00

Park Zdrojowy na Górze Parkowej 61 500,00

Wykonanie instalacji do nawadniania rabat na Krynickim 

Deptaku
45 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
46 600,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

30 000,00

Zakup i montaż instalacji fotowoltaicznych 30 000,00

Zakup kosiarki bijakowej na potrzeby zieleni miejskiej 11 600,00

Zakup kosiarki samojezdnej cub cadet 35 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 530 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

500 000,00

Redukcja niskiej emisji poprzez montaż kotłów 

gazowych w budynkach mieszkalnych na terenie Gminy 

Krynica-Zdrój

500 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 516 650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 516 650,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

wojewódzkiej 981 Gmina Krynica-Zdrój 
13 600,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego 470 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na Os. Pułaskiego 23 050,00

Wykonanie oświetlenia drogi gminnej na dz.ew. nr 12 - 

Fundusz sołecki Czyrna 
10 000,00

Pozostała działalność 424 999,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00

Budowa publicznej toalety w Tyliczu 80 000,00

Budowa tężni solankowej na osiedlu Czarny Potok w 

Krynicy-Zdroju
150 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
194 999,90

Montaż sześcianu do wspinaczki w Parku Słowińskim w 

Krynicy-Zdroju
11 599,90

Zakup i montaż bujaków na placu zabaw w Parku 

Słotwińskim
13 400,00

Zakup samochodu dla grupy komunalnej 170 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 159 900,00

Biblioteki 75 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

75 000,00

Dotacja celowa dla Biblioteki na zakupy inwestycyjne 75 000,00

Pozostała działalność 2 084 900,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 9105



6050 2 084 900,00 0,00

2 084 900,00 0,00

926 4 338 000,00 0,00

92601 4 338 000,00 0,00

6050 4 338 000,00 0,00

0,00 0,00

136 000,00 0,00

126 000,00 0,00

4 000 000,00 0,00

76 000,00 0,00

0,00 0,00

92605 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

45 855 035,65 - 19 608 443,89

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 084 900,00

Budowa Amfiteatru i rewitalizacja Góry Parkowej 2 084 900,00

Kultura fizyczna 4 338 000,00

Budowa rozlewisk i plaż rekreacyjnych na potoku 

Muszynka w Tyliczu, potoku Mochnaczka w Tyliczu i 
136 000,00

Obiekty sportowe 4 338 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 338 000,00

Budowa boiska sportowego w Polanach 0,00

0,00

Budowa toru saneczkowo bobslejowo skeletonowego 

przy Hali Lodowej w Krynicy Zdroju 
126 000,00

Modernizacja hali lodowiska MOSiR 4 000 000,00

Opracowanie projekyu budowlanego oraz budowa 

oświetlenia boiska wielofunkcyjnego na dz.ewid. nr 56/2 
76 000,00

Modernizacja hali lodowiska MOSiR 0,00

Razem 26 246 591,76

Rozwój bazy sportowo-rekreacyjnej - modernizacja, 

rozbudowa lub budowa nowej bazy sportowo-
0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 9105



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr LVI.437.2022

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 112 300,00 2 438 590,00

Pozostała działalność 3 112 300,00 2 438 590,00

w tym:                                                                       

wydatki bieżące;
2 866 264,29 2 192 554,29

DIALOG - Działalnie Innowacje Aktywność Ludzie 

Otwartość Gotowość
2 866 264,29 2 192 554,29

w tym:                                                                       

wydatki inwestycyjne;
246 035,71 246 035,71

DIALOG - Działalnie Innowacje Aktywność Ludzie 

Otwartość Gotowość
246 035,71 246 035,71

12 442 339,82 11 768 629,82

WYKAZ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW REALIZOWANYCH W 2022 ROKU Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI

w tym:

wydatki bieżące -673 710,00 

Razem: -673 710,00

0,00

-673 710,00

0,00

75095 -673 710,00

-673 710,00

wydatki majątkowe 0,00 

Rozdział Zmiana

-673 710,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 9105



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr LVI.437.2022

Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 17 080,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 17 080,00

dotacja celowa (inwestycyjna) 17 080,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 30 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

30 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 30 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7 570 516,43

80101 Szkoły podstawowe 2 497 603,00

dotacja podmiotowa 2 492 500,00

dotacja celowa (bieżąca) 5 103,00

80104 Przedszkola 4 084 335,00

dotacja podmiotowa 4 084 335,00

80149 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

560 463,00

dotacja podmiotowa 560 463,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Krynica - Zdrój w 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 9105



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

80150 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych 

oraz szkołach artystycznych

412 911,00

dotacja podmiotowa 412 911,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych

15 204,43

dotacja celowa (bieżąca) 15 204,43

851 OCHRONA ZDROWIA 20 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 20 000,00

dotacja celowa (bieżąca) na zadania 

własne jednostki przekazane Miastu 

Nowy Sącz 20 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 5 000,00 265 827,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 5 000,00 265 827,00

dotacja celowa (bieżąca) 5 000,00

dotacja podmiotowa 265 827,00

921 KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 3 960 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 9105



Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu
dla jednostek sektora 

finansów publicznych

dla jednostek spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 2 260 000,00

dotacja podmiotowa 2 200 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 60 000,00

92116 Biblioteki 1 400 000,00

~ Biblioteka Publiczna Gminy Krynica - 

Zdrój

dotacja podmiotowa 1 325 000,00

dotacja celowa (inwestycyjna) 75 000,00

92195 Pozostała działalność 300 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 300 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 500 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 500 000,00

dotacja celowa (bieżąca) 500 000,00

4 032 080,00 8 336 343,43

OGÓŁEM DOTACJE, w tym: 12 368 423,43 zł
- dotacje przedmiotowe 0,00 zł
- dotacje podmiotowe: 11 341 036,00 zł                                       
- dotacje celowe, w tym: 1 027 387,43 zł                                         

- dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 935 307,43 zł                                                  

- dotacje celowe inwestycyjne: 92 080,00 zł                                                    

~ Centrum Kultury

RAZEM

Pomiędzy załącznikiem Nr 2, a załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały występuje niezgodność w kwocie 16.320,00 zł, a dotyczy przekazywanej składki na rzecz Związku Gmin 

Krynicko-Popradzkich ( § 290 ).

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 9105



Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr LVI.437.2022
Rady Miejskiej w Krynicy-Zdroju 

z dnia 22 grudnia 2022 r.

Dochody Wydatki

Zwiększenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 33 794,72 33 794,72

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 33 794,72 33 794,72

Dochody bieżące 33 794,72

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

33 794,72

Wydatki bieżące

w tym:

33 794,72

~ wydatki jednostek budżetowych

z tego:

33 794,72

- wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań

33 794,72

33 794,72 33 794,72

Dz.

Kwota w złotych

RAZEM

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z WYKONANIEM ZADAŃ 

REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ ZAWARTYCH MIĘDZY 

JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2022 ROK

§Rozdz. Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 9105


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 9 Ustęp 2
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 9 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 9 Ustęp 3
	Paragraf 9 Ustęp 4
	Paragraf 9 Ustęp 5

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2022-12-29T10:09:28+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




